様 式　1

水　質　検　査　場　所　報　告　書

　　年　　月　　日

三重県知事　あて

ゴルフ場名
住所
代表者名
記入担当者名
電話番号
　　「ゴルフ場排出水に含まれる農薬等の水質検査に係る指導指針」（平成3年5月1日施行）に基づき、農薬等の水質検査場所を下記のとおり報告します。

記

農薬等の水質検査場所

	　項　　　目
	検査場所No.1
	検査場所No.2
	検査場所No.3

	排水口名称

	集水面積(㎡)

	コース数

	最終調整池容量(㎥)

	放流先河川名

 (注)検査場所付近の概略図面を添付すること。